様式第１号(第２条関係）
旧制度

旧制度　継続記入例

      　令和８年 １月 〇日

　　   浦添市長　殿

　 申請者

住所（所在地） 浦添市西洲１－〇－〇

氏名（名称）　　　　　　　　　　　　株式会社　浦添産業

代表取締役　浦添太郎

　□観光地形成促進地域　□情報通信産業振興地域　□国際物流拠点産業集積地域

地　目 　取得年月日

事 業 の 種 類

事業の用に供した日

　☑産業高度化・事業革新促進地域　□促進区域

所在及び地番

　　　                    固定資産税課税免除申請書（第　４　年度）

　製造業

  浦添市西洲１－〇－〇

令和4年6月30日

設備を設置した場所

対 象 地 域 ・ 区 域

 　浦添市固定資産税の課税免除に関する条例第８条の規定により、令和８年度分の固定資産税につい
て、次のとおり申請します。

　地籍（㎡）

宅地 令和４年 １月 ３日 〇〇〇円

　      年 　月 　日

　      年 　月 　日

　      年 　月 　日

種類・構造 　取得年月日  取得価格（円） 　床面積（㎡）

土

地

浦添市西洲１丁目〇番〇

家屋番号

〇〇〇㎡

家
事務所・鉄骨造 令和４年 ４月 30日 〇〇〇円

　      年 　月 　日

　      年 　月 　日

種　類 数量 耐用年数 　取得年月日  取得価格（円）

機械・装置 1 15 令和４年 ４月 30日 〇〇〇円

　      年 　月 　日

　      年 　月 　日

　      年 　月 　日

　      年 　月 　日

　      年 　月 　日

※物件が多数ある場合は、別途明細書を添付してください。

製造機械設備一式

浦添市西洲１丁目〇番〇

そ
の
他

機
械
･
装
置

資産の名称

〇〇〇㎡

構
築
物

償

却

資

産

家

屋

各年度・各対象地域毎に作成して申請

（第４年度）・・・令和４年７月以前取得

資産分

（第５年度）・・・令和３年取得資産分

該当する地域・区域にチェックを

入れてください。

償却資産について、〇〇一式として記載した

場合は、別添明細書を添付してください。なお、

「設置費」や「工事費」等が含まれる場合は、別

紙【記載例】を参考に作成してください。
また、内容によっては後日データでのご提供
を依頼することがありますので、その際はご対
応方よろしくお願い致します。

押印は不要です。